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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81513045H

2. Data e Regjistrimit 13/03/2008
3. Emri i Subjektit KLENSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane;; Yzberisht, Rr. “Tom Plezha”,  
Pallatet “Klensi” Sh.p.k,  Zona Kadastrale Nr.3866, Numri i 
Pasurise 301/201+2-N10 

406.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, 
shtrim pllakash, lyerje me boje, suvatim, rikonstruksione, 
instalime hidraulike, instalime elektrike, izolime, instalime 
sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave, prodhimeve ne fushen e 
ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe pajisjeve 
(industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, 
bujqesore dhe te ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, 
njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizim dhe 
amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti 
kombetar dhe nderkombetare mallrash per vete apo llogari te 
te treteve. Sherbime bar bufe. Dhenie me qera ambjente 
sherbimi prone te shoqerise per aktivitete te ndryshme 
tregtare
Ilir Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Isufi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 406.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, 
Yzberish, Rruga Jorgji Kushi, Zona Kadastrale 3866, Pasuria 
Nr. 213/163 
Tirane Tirane   Rruga. “Teli Ndini”” Zona Kadastrale 
Nr.8140, Numri i Pasurise 2/1015. Tirane 
Tirane Kamez  BATHORE Kamez, Rr. “Faik Kulla Babrru 
Bashkia Kamez”,  Zona Kadastrale Nr.1066, Numri i 
Pasurise 1441/52. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Artan Lenja Njesia 
Administrative Nr 7 Tirane”,  Zona Kadastrale Nr.8210, 
Numri i Pasurise 2/319. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLENSI
E-Mail: klensi@yahoo.com  
Telefon: 0692363484  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


